

Årsredovisning

Octane Nordic AB

Org.nr 559197-7169

Räkenskapsår 2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Svensson, Styrelseledamot

2026-04-15

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30

Styrelsen och verkställande direktören för Octane Nordic AB avger följande årsredovisning.

Styrelsens säte: Stenungsunds kommun, Västra Götalands län

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med bilrelaterade produkter såsom däck och andra tillbehör och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stenungsunds kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	12 924	8 231	6 533	6 963
Resultat efter finansiella poster	-10	-220	66	225
Soliditet (%)	13,1	13,3	35,7	34,8

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 % beroende på det nyintagna produktsortimentet, som nämndes i föregående års årsredovisning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	438 838	-224 550	264 288
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-224 550	224 550	0
Årets resultat			-10 215	-10 215
Belopp vid årets utgång	50 000	214 288	-10 215	254 073

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 350 000 SEK.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	214 288
årets förlust	-10 215
	204 073
disponeras så att i ny räkning överföres	204 073
	204 073

Resultaträkning	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		12 924 472	8 231 407
Övriga rörelseintäkter		85 203	219 680
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 009 675	8 451 087
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-11 049 597	-7 153 976
Övriga externa kostnader		-1 729 070	-1 369 878
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 100	-21 903
Övriga rörelsekostnader		-158 466	-85 825
Summa rörelsekostnader		-12 953 233	-8 631 582
Rörelseresultat		56 442	-180 495
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		345	661
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67 002	-44 716
Summa finansiella poster		-66 657	-44 055
Resultat efter finansiella poster		-10 215	-224 550
Resultat före skatt		-10 215	-224 550
Årets resultat		-10 215	-224 550

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	78 467	94 451
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	2 148	2 264
Summa materiella anläggningstillgångar		80 615	96 715
Summa anläggningstillgångar		80 615	96 715
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 182 788	1 267 438
Förskott till leverantörer		30 989	57 876
Summa varulager		1 213 777	1 325 314
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		512 379	495 230
Övriga fordringar		28 375	25 670
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		158 460	110 720
Summa kortfristiga fordringar		699 214	631 620
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		23 520	8 279
Summa kassa och bank		23 520	8 279
Summa omsättningstillgångar		1 936 511	1 965 213
SUMMA TILLGÅNGAR		2 017 126	2 061 928

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		214 288	438 838
Årets resultat		-10 215	-224 550
Summa fritt eget kapital		204 073	214 288
Summa eget kapital		254 073	264 288
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		12 399	12 399
Summa obeskattade reserver		12 399	12 399
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	5	574 000	390 199
Övriga skulder till kreditinstitut		0	30 000
Summa långfristiga skulder		574 000	420 199
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	32 096	30 000
Förskott från kunder		49 996	3 011
Leverantörsskulder		570 708	877 124
Skatteskulder		0	1 471
Övriga skulder		405 099	298 036
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		118 755	155 400
Summa kortfristiga skulder		1 176 654	1 365 042
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 017 126	2 061 928

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	186 649	126 568
Inköp		71 920
Försäljningar/utrangeringar	-28 249	-11 839
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	158 400	186 649
Ingående avskrivningar	-92 198	-71 199
Försäljningar/utrangeringar	28 249	788
Årets avskrivningar	-15 984	-21 787
Utgående ackumulerade avskrivningar	-79 933	-92 198
Utgående redovisat värde	78 467	94 451

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	2 890	2 890
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 890	2 890
Ingående avskrivningar	-626	-510
Årets avskrivningar	-116	-116
Utgående ackumulerade avskrivningar	-742	-626
Utgående redovisat värde	2 148	2 264

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 30 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-09-30	2024-09-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	30 000
	0	30 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	30 000	30 000
	30 000	30 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-09-30	2024-09-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	574 000	390 199

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-09-30	2024-09-30
Företagsinteckning	1 060 000	1 060 000
	1 060 000	1 060 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-31

Stora Höga

Niklas Svensson
Niklas Svensson
Verkställande direktör
2026-03-31

Stig Erling Svensson
Stig Erling Svensson

2026-03-31

Stian Sørlie
Stian Sørlie

2026-03-31